ПРИКАЗ
ВЕРХОВНОГО ГЛАВНОКОМАНДУЮЩЕГО
О РАЗВЕРТЫВАНИИ БОЕВЫХ УЧЕНИЙ
В Елнатской МБУ

На основании  наступающего праздника Дня Защитника Отечества приказываю:
провести 20 февраля  боевые учения в 3–х  и 2-х классах школы

Цель учений:
  совершенствовать боевые навыки и умения юнармейцев начальной школы, укрепить дружбу и взаимовыручку, развить чувства товарищества,  гордости и любви к своей Родине.

  Приказываю выдвинуться в места проведения маневров.

  Главнокомандующий  Ёлнатского МБУ                  Прыгунов В.А.